
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 130/9/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach do
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.),  w  związku  z  §  42  Statutu
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006
Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady
Miasta Lublin i nadania jej statutu, zmienionej uchwałami nr: 173/XI/2007 Rady Miasta
Lublin z dnia 6 września 2007 r.,  357/XX/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 29 maja
2008 r., 763/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2009 r., 142/XI/2011
Rady Miasta Lublin  z  dnia 30 czerwca 2011 r.,  513/XXII/2012 Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2012 r., 1229/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 20 listopada
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 4397), 232/VIII/2015 Rady Miasta
Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 2175) oraz
uchwałą nr 500/XIX/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 27 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2016 poz. 2976), uchwałą nr 794/XXXI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia
26 czerwca 2017r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 poz. 2913) oraz § 2 zarządzenia
nr 1/9/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 września 2017 r. w sprawie zarządzenia
wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  63 obwodowe  komisje  wyborcze  dla  przeprowadzenia  wyborów  do
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych na dzień 29 września 2017 r. 

2. „Imienny  wykaz  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  powołanych  dla
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych na
dzień 29 września 2017 r.” stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Składy komisji wyborczych, o których mowa w § 1, zostaną podane do publicznej
wiadomości  do  dnia  20  września  2017  r.  poprzez  wywieszenie  na  terenie  szkół
gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  stanowiących  okręgi  wyborcze,  zgodnie
z załącznikiem do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 111156/09/2017 strona 1 z 2
BRM-IV.0030.3.2017



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 111156/09/2017
BRM-IV.0030.3.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję 63 obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych na dzień 29 września 2017 r.
	2. „Imienny wykaz członków obwodowych komisji wyborczych powołanych dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Lublin zarządzonych na dzień 29 września 2017 r.” stanowi załącznik do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

